



SLETTENSVEJ 169, 5270 ODENSE N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

37. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2017

Kurt Adamsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Isolerings-Gruppen Odense A/S Slettensvej 169 5270 Odense N
	CVR-nr.: 87 24 05 17 Stiftet: 19. februar 1979 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Thomsen, Formand Kurt Helge Adamsen Grethe Dahl
Direktion	Kurt Helge Adamsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er isoleringsvirksomhed på bygninger samt håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 302 tkr. mod 487 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.162.003	6.147.637
Personaleomkostninger.....	1	-5.370.516	-5.020.471
Af- og nedskrivninger.....		-228.497	-228.754
DRIFTSRESULTAT		562.990	898.412
Andre finansielle indtægter.....	2	160.965	129.678
Andre finansielle omkostninger.....		-241.485	-337.815
RESULTAT FØR SKAT		482.470	690.275
Skat af årets resultat.....	3	-179.981	-203.231
ÅRETS RESULTAT		302.489	487.044
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		302.489	487.044
I ALT		302.489	487.044

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		5.347.500	5.470.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		112.600	217.800
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.460.100	5.688.597
Andre værdipapirer.....		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	150.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		5.610.100	5.688.597
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		291.005	249.558
Varebeholdninger.....		291.005	249.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.124.357	1.085.107
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		370.154	197.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.375.449	2.321.279
Andre tilgodehavender.....	6	625.604	716.751
Tilgodehavender.....		4.495.564	4.320.137
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.786.569	4.569.695
AKTIVER.....		10.396.669	10.258.292

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		1.865.215	2.150.358
Overført overskud.....		1.027.994	440.363
EGENKAPITAL.....	7	3.393.209	3.090.721
Hensættelse til udskudt skat.....		579.460	550.762
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		579.460	550.762
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.295.364	1.353.357
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.295.364	1.353.357
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	57.993	119.789
Gæld til pengeinstitutter.....		1.734.386	1.063.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		528.731	406.991
Selskabsskat.....		151.294	196.181
Anden gæld.....		2.656.232	3.476.663
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.128.636	5.263.452
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.424.000	6.616.809
PASSIVER.....		10.396.669	10.258.292
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2015: 15)			
Løn og gager.....	4.465.860	4.212.266	
Pensioner.....	500.340	458.628	
Andre omkostninger til social sikring.....	213.595	190.702	
Andre personaleomkostninger.....	190.721	158.875	
	5.370.516	5.020.471	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	160.965	129.678	
	160.965	129.678	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	151.294	196.181	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-11	0	
Regulering af udskudt skat.....	28.698	7.050	
	179.981	203.231	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	3.416.932	526.055	
Kostpris 31. december 2016.....	3.416.932	526.055	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	2.756.869	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	2.756.869	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	703.004	308.255	
Årets afskrivninger	123.297	105.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	826.301	413.455	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	5.347.500	112.600	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	2.956.199		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....				0	
Tilgang.....				150.000	
Kostpris 31. december 2016.....				150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				150.000	
 Andre tilgodehavender					 6
Af tilgodehavender forfalder 352 tkr. mere end 1 år efter balancedagen.					
 Egenkapital					 7
		Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	2.150.358	440.362	3.090.720	
Overførsel til/fra andre poster.....		-285.143	285.143		
Forslag til årets resultatdisponering.....			302.489	302.489	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	1.865.215	1.027.994	3.393.209	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.409.873	1.353.357	57.993	1.047.845	
Banklån.....	63.273	0	0	0	
	1.473.146	1.353.357	57.993	1.047.845	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					 9
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier på 27 tkr.					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået leasingaftale med en månedsvis leasingydelse på henholdsvis 5 tkr. og 1 tkr. Restløbetiden er udgør 23 og 45 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 160 tkr.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kurt Adamsen Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.353 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.348 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i ejerpantebrev på nom. 1.150.000 kr. i selskabets ejendom. Herudover har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 300.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver med en samlet bogført værdi på 1.528 tkr.:

Simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.
